Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211804593 ze dne 4.3.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi
dodavatele
AS2000T
19-30.100
YOOODSA1-A12
37 037
9200 1001E

60.23.00
92200003E
92200004E

02-011-11

92200001E

Popis
REGVID, VENTIL NA PRERUS. SANI
REKTALNI KATETR-CH30,40CM

NIBP MANZETA - 1 HADICKOVA 17 - 25CM S KONEK. A12

OPER DRES 9x15

FORMSET-KOH.3+2XFK

DRENOFAST 600, SAMOSTAT.

SPOJKA UH 7x7
FORMSET-SPIRAL.HAD1,0X2,0X1000MM+1XFK
FORMSET-SPIRAL.HAD1,0X2,0X3000MM+1XFK
UZAVRENY ODS. SYSTEM CH14 DELKA 55CM
UZAVRENY ODS.SYSTEM CH14 30CM
SPIDER-DRIVE 3-CESTNA HADICKA

FORM SET-SPIRALOVA HADICKA 1,0X2,0X1500M+FK
FORMSET-HADICKA 3,0X4,1X800MM+1FK
NUTRICAIR ENFIT - ENTER.VYZIV.SONDA CH 10

Celkova Castka 96 024,64 K& v¢. DPH.

Mediform, spol. s r.o.

Olsova 660/1
637 00 Brno

IC: 49976770, DIC: CZ49976770

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
240
50

1

1 000
300
60
100
100
50

20

20

20

40

30



