

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrboou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211804593 ze dne 4.3.2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
AS2000T	REGVID, VENTIL NA PRERUS. SANI	240
19-30.100	REKTALNI KATETR-CH30,40CM	50
Y000DSA1-A12	NIBP MANZETA - 1 HADICKOVA 17 - 25CM S KONEK. A12	1
37 037	OPER DRES 9x15	1 000
9200 1001E	FORMSET-KOH.3+2XFK	300
	DRENOFAST 600, SAMOSTAT.	60
60.23.00	SPOJKA UH 7x7	100
92200003E	FORMSET-SPIRAL.HAD1,0X2,0X1000MM+1XFK	100
92200004E	FORMSET-SPIRAL.HAD1,0X2,0X3000MM+1XFK	50
02-011-11	UZAVRENY ODS. SYSTEM CH14 DELKA 55CM	20
	UZAVRENY ODS.SYSTEM CH14 30CM	20
	SPIDER-DRIVE 3-CESTNA HADICKA	20
92200001E	FORM SET-SPIRALOVA HADICKA 1,0X2,0X1500M+FK	40
	FORMSET-HADICKA 3,0X4,1X800MM+1FK	30
	NUTRICAIR ENFIT - ENTER.VYZIV.SONDA CH 10	5

Celková částka 96 024,64 Kč vč. DPH.

Mediform, spol. s r.o.
Olšová 660/1
637 00 Brno
IČ: 49976770, DIČ: CZ49976770

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno